

## Položkový rozpočet MJ-SML/0033/2022

|    |   |
|----|---|
| S: | Oprava ÚT bytu Janáčkova 753/3 - byt č. 2 |
| O: | Bytový dům Janáčkova ul. 753/3            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Vnitřní vodovod</b>   |        |          |           | <b>3 366,50</b>  |
| 1               | 722172331R00  | Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.                   | m      | 5,00000  | 255,00    | 1 275,00         |
| 2               | 722172312R00  | Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.                   | m      | 5,00000  | 304,00    | 1 520,00         |
| 3               | 722237121R00  | Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15                   | kus    | 3,00000  | 190,50    | 571,50           |
| <b>Díl: 723</b> |               | <b>Vnitřní plynovod</b>  |        |          |           | <b>4 751,50</b>  |
| 4               | 723150801R00  | Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D20                       | m      | 20,00000 | 66,70     | 1 334,00         |
| 5               | 723163104R00  | Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm                              | m      | 6,00000  | 420,50    | 2 523,00         |
| 6               | 723237214R00  | Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 20                   | kus    | 2,00000  | 328,50    | 657,00           |
| 7               | 723237213R00  | Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 15                   | kus    | 1,00000  | 237,50    | 237,50           |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>   |        |          |           | <b>1 060,00</b>  |
| 8               | 725650805R00  | Demontáž těles otopných plynových podokenních                        | soubor | 5,00000  | 212,00    | 1 060,00         |
| <b>Díl: 731</b> |               | <b>Kotelny</b>   |        |          |           | <b>94 050,90</b> |
| 9               | 731249321R00  | Montáž závěsných kotlů s TUV, odtah do komína                        | soubor | 1,00000  | 4 102,60  | 4 102,60         |
| 10              | 731249322R00  | kotel kondenzační 2,7–13,8kW, plynový, závěsný,, se zásobníkem 120 l | soubor | 1,00000  | 78 735,30 | 78 735,30        |
| 11              | 731412243R00  | Adaptér spalínový 80/125 mm PP                                       | kus    | 1,00000  | 423,00    | 423,00           |
| 12              | 731412263R00  | Koleno 87° 80/125 mm PP  | kus    | 1,00000  | 911,00    | 911,00           |
| 13              | 731412581R00  | komínová sada 80/125-80mm, s komínovým poklopem,, plast              | sada   | 1,00000  | 4 261,00  | 4 261,00         |
| 14              | 731412582R00  | flexi trubka DN80, PP  | sada   | 15,00000 | 314,00    | 4 710,00         |
| 15              | 731412584R00  | montážní pomůcka 80 mm PP  | sada   | 1,00000  | 908,00    | 908,00           |
| <b>Díl: 733</b> |               | <b>Rozvod potrubí</b>  |        |          |           | <b>30 084,50</b> |
| 16              | 733164105RT5  | Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm, spojovaného lisováním      | m      | 4,00000  | 373,20    | 1 492,80         |
| 17              | 733165012R00  | Montáž tvar.Cu lis, přechod 22/3/4" ZV                               | kus    | 4,00000  | 207,10    | 828,40           |
| 18              | 733164103RT5  | Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, spojované lisováním        | m      | 48,00000 | 319,50    | 15 336,00        |
| 19              | 733164102RT5  | Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm, spojované lisováním        | m      | 30,00000 | 287,47    | 8 624,10         |
| 20              | 733165212R00  | Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje                           | kus    | 48,00000 | 65,50     | 3 144,00         |
| 21              | 733165222R00  | Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 3 spoje                           | kus    | 8,00000  | 82,40     | 659,20           |
| <b>Díl: 734</b> |               | <b>Armatury</b>  |        |          |           | <b>6 960,81</b>  |
| 22              | 734235122R00  | Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20                   | kus    | 2,00000  | 466,60    | 933,20           |
| 23              | 734265313R00  | Šroubení topenářské, přímé, GIACOMINI R18 DN 20                      | kus    | 2,00000  | 198,00    | 396,00           |
| 24              | 734265323R00  | Šroubení topenářské, rohové, GIACOMINI R19 DN 20                     | kus    | 1,00000  | 259,39    | 259,39           |
| 25              | 734291113R00  | Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2                                    | kus    | 1,00000  | 124,50    | 124,50           |
| 26              | 734266422R00  | Šroubení uz.dvoutř.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15                   | kus    | 6,00000  | 592,00    | 3 552,00         |
| 27              | 734221672RT3  | Hlavice ovládání , Heimeier hlavice DX67                             | kus    | 6,00000  | 282,62    | 1 695,72         |
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Otopná tělesa</b>   |        |          |           | <b>32 077,83</b> |
| 28              | 735157668R00  | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200                    | kus    | 1,00000  | 4 496,93  | 4 496,93         |
| 29              | 735157666R00  | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000                    | kus    | 1,00000  | 4 113,34  | 4 113,34         |
| 30              | 735157769R00  | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 33 600/1400                    | kus    | 2,00000  | 6 681,32  | 13 362,64        |
| 31              | 735157681R00  | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 500                    | kus    | 1,00000  | 3 934,08  | 3 934,08         |
| 32              | 735171335R00  | Těleso trub. Korado 750/1820 Koralux                                 | kus    | 1,00000  | 3 683,04  | 3 683,04         |
| 33              | 735153300R00  | Příplatek za odvězdušňovací ventil                                   | kus    | 6,00000  | 47,30     | 283,80           |
| 34              | 735159330R00  | Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm                     | kus    | 2,00000  | 425,00    | 850,00           |
| 35              | 735159230R00  | Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm                     | kus    | 3,00000  | 354,50    | 1 063,50         |
| 36              | 735179110R00  | Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)                         | kus    | 1,00000  | 290,50    | 290,50           |

| Díl: | VN           | Vedlejší náklady                |        |         |          | 4 560,00 |
|------|--------------|---------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 37   | 005231010R11 | Revize plynového zařízení       | Soubor | 1,00000 | 1 700,00 | 1 700,00 |
| 38   | 005231010R12 | Revize spalinové cesty          | Soubor | 1,00000 | 1 240,00 | 1 240,00 |
| 39   | 005231030R13 | Spuštění kotle, zaučení obsluhy | Soubor | 1,00000 | 1 620,00 | 1 620,00 |